COTA DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

COMISSAO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

RGL 02692/15

PROJETO DE LEI Nº 0689/2015, de autoria do Deputado Afonso Lobato

OBJETO: Classifica o município de Cachoeira Paulista como de Interesse Turístico

Senhora Presidente

Na condição de Relator designado por Vossa Excelência para exarar parecer sobre o Projeto de lei nº 689, de 2015, de autoria do Deputado Afonso Lobato, que classifica Cachoeira Paulista como Município de Interesse Turístico, e verificando que a propositura se encontra instruída,  nos termos do artigo 5º, II,  da Lei Complementar nº 1261, de 2005, solicito a Vossa Excelência se digne determinar a expedição de ofício ao  DADETUR – Departamento de Apoio ao Desenvolvimento dos Municípios Turísticos para as providências cabíveis, na conformidade com a legislação supracitada.

Sala das Comissões, em

Deputado Marcos Zerbini

                Relator

SPL - Código de Originalidade: 1000006042 061016 1142